
 

(na faktuře uvádějte vždy č. objednávky) OBJEDNÁVKA č. 93 / 2017

 

ijednatel: v Dodavatel :

IC: 00845451 DIC: CZ00845451

Zbořil Stanislav — kominictví

Statutární město Ostrava ,

Prokešovo nám. 1803/8 U Stadionu 1090

729 30 Ostrava — Moravska Ostrava 739 32 Vratimov

Příjemce (zasílací adresa): IČO: 126579l3

Městský obvod Hrabová

Bážánova 174/4

720 00 Ostrava - Hrabová

Vyřizuje:

Tel:

E-máil:

 

  
Obiednáváme u Vás: V souladu se smlouvou o dílo č. 21/2016 a platným zák. č. 320/2015 Sb. a

vyhlášce č. 34/2016, u Vás objednáváme: - kontrolu a čištění spalinových cest, výběr pevných

částí spalin a kondenzátu _v domech, bytech a NP ve svěřené správě MO Hrabová v lokalitě

Šídlovec, ul. Bělská 28 — p. Chmelař, 605/440830, ul. Bažanova 33 — hřbitov, p. Michl —

734410180

- Zhotovitel předá objednateli zprávu o kontrole a dodací list provedených prací podepsaný

nájemcem,

- Komínové průduchy, které nejsou využívány budou vyčištěny Odstranění zjištěných závad

není součástí této objednávky — zjištěné závady budou naceněny a cenová nabídka předány

objednateli k odsouhlsení.

- POZOR : ve správě bude uveden přesný typ spotřebiče a jeho výkon, např. topení (Gama ,

Mora), ohřev vody (MORA), plynový kotel (Dakon, Baxi) a jeho umístění (koueplna, OP, ložnice,

předsíň apod.)

Lhůta plnění: kontroly budou provedeny najednou, ve stejný měsíc, nej později do 15 .6.2017

Datum splatnosti faktury je stanoven nej dříve na patnáctý den od data doručení včetně (rázítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odeslání příslušné částky z bankovního účtu.

Na předmětné plnění se vztahuje režim přenesené daňové povinnosti dle § 923-920 zákona č. 235/2004 Sb., 0 DPH.

 

MAX. CENA CELKEM ( vč. DPH) : dle sml. o dílo a cenové nabídky — do 70.000,- Kč bez DPH

 

ODPA Položka ZP Uz ORJ ORG Kč

 

3612 5169

       
W— Datum; 10.4.2017

Předběžnou řídící kontrolu před závazkem provedl:

 

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Igor Trávníček - starosta    
Bažanova 4, 720 00 Ostrava I5": 00845 451 DIČ cz 00845 451

www.ostrava-hrabova.cz Cislo účtu 27-1644935359/0800



 

(na faktuře uvádějte vždy č. objednávky) OBJEDNÁVKA č. 105 / 2017

 

Objednatel: Dodavatel :

IČ; 00845451 DIČ: CZ00845451

Zbořil Stanislav — kominictví

Statutární město Ostrava „

Prokešovo nám. 1803/8 U Stadlonu 1090

729 30 Ostrava — Moravska Ostrava 739 32 Vratimov

Příjemce (zasílací adresa): IČO: 12657913

Městský obvod Hrabová

Bažanova 174/4

720 00 Ostrava - Hrabová

Vyřizuje: Renáta Moskalová

Tel: 599 420 126

E-mail: financni l ((Dostrava-hrabovacz   
Obiednáváme u Vás: v souladu s usnesením RMO č. 65/1431.) za dne 12.4.2017pasp0rtizaci

komínů v domech svěřených do správy MO Hrabová na ul:

Příborská 15-35, 32, 16-18, V. Huga 3-11 a 4-12, Obchodní 5, 6-10, Šrobárova 22, Bělská 28,

Bažanova 33, V souladu s ČSN 734201, příloha E

Zhotovitel vypracuje schema střechy tak, že:

v pasportu budou uvedeny pouze ty druhy páliv, které se v MO Hrabová používají.

- Dále ve schématu bude uvedeno zřetelně který byt používá který průduch,

- nevyužívané průduchy a odvětrání budou vyznačeny způsobem dle přílohy č. 1 této

objednávky

Příloha pasportu komínu dle přílohy 2 této objednávky

Lhůta plnění: nejpozději do 30.6.2017

Datum splatnosti faktury je stanoven nej dříve na 10. den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odeslání příslušné částky z bankovního účtu.

Na předmětné plnění se vztahuje režim přenesené daňové povinnosti dle § 923-92e zákona č. 235/2004 Sb., 0 DPH.

 

MAX. CENA CELKEM ( vč. DPH): dle cenové nabídky — 590,- Kč bez DPH/ používaný komínový

průduch, přičemž pasport bude zahrnovat všechny průduchy

 

 

       

ODPA Položka ZP Uz ORJ ORG Kč

36 12 5 169

Vystavil: Renáta Moskalová Datum: 19.4.2017

 

 
Předběžnou řídící kontrolu před závazkem provedl:

Příkazce operace:

Ing. Jan Socha

Spravce rozpočtu:

Ing. Michaela Matuštíková .. Igor Trávníček ' starosta   
Bažanova 4, 720 00 Ostrava |č 00845 451 DIČ cz 00845 451

www.ostrava-hrabova.cz Cislo účtu 27-1644935359/0800



 

(na faktuře uvádějte vždy č. objednávky) OBJEDNÁVKA č. 105 /2017

 

ijednatel: V

IC: 00845451 DIC: CZ00845451

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Příjemce (zasílací adresa):

Městský obvod Hrabová

Bažanova 174/4

720 00 Ostrava - Hrabová

Vyřizuje: Renáta Moskalová

Tel: 599 420 126

E-mail: financni l ((Dostrava-hrabovacz 

Dodavatel :

Zbořil Stanislav — kominictví

U Stadionu 1090

739 32 Vratimov

IČO: 12657913

  
Obiednáváme u Vás:

Příborská 27 A — b.č. 1 dopojení plynového kotle ke komínu vč. vystavení RZ

Lhůta plnění: nejpozději do 15.5.2017

Datum splatnosti faktury je stanoven nejdříve na 10. den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odeslání příslušné částky z bankovního účtu.

Na předmětné plnění se vztahuje režim přenesené daňové povinnosti dle § 923-920 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

 

MAX. CENA CELKEM ( vč. DPH): do 3500; Kč

 

ODPA Položka ZP Uz ORJ ORG Kč

 

3612 5169

       
Vystavil: Renáta Moskalová Datum: 26.4.2017

 

 
Předběžnou řídící kontrolu před závazkem provedl:

Příkazce operace:

Ing. Jan Socha

Spravce rozpočtu:

Ing. MichaelaMatuštíková
Ing. Pavla Navrátilová, pověřená vedením OFaSM

   
Bažanova 4, 720 00 Ostrava |č 00845 451 DIČ cz 00845 451

www.ostrava-hrabova.cz Číslo účtu 27-1644935359/0800


